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B&B Bed and Breakfast Werner & Battwil 3400 Burgdorf +41 34 422 42 32 (T) X|4 20 |30- XX X | ca.3 km vom JW Abzweigung in
Elisabeth Matthys-Fuchslin info@bauernhof-baettwil.ch 70 Egg
www.bauernhof-baettwil.ch
B&B Sommer Ursula Schénauweg 12 3400 Burgdorf +41 34 422 90 63 (T) 3 X 1 Doppel- und 1 Einzelzimmer -
+41 79 364 09 83 (M) Einzelzimmer CHF 70.-,
sommerursula@bluewin.ch Doppelzimmer CHF 90.- - Hunde
in Ausnahmefallen erlaubt
YOHO [Jugendherberge Schloss Schlossgéssli 1 3400 Burgdorf +41 34 426 10 20 (T) XX [X]X X | X [ X'| Hunde mithehmen auf Anfrage,
Burgdorf burgdorf@youthhostel.ch Waschen auf Anfrage
https://www.youthhostel.ch/de/hostels/j Privat- und Mehrbettzimmer
ugendherberge-schloss-burgdorf Number of beds: 115
PRIV |Heinz & Rosmarie Kilchenmann | Schwendi 304 3326 Krauchthal +41 34 411 12 94 (T) 4 30 - X
schwendi304@gmx.ch 50
PRIV | Peter Wegmdiller Lindentalstrasse 141 3067 Boll-Lindental +41 31 839 62 24 (T) 24 <
30
REST |Restaurant zum Kreuz Dorf 3067 Boll-Vechigen +41 31 839 04 61 (T) Mi./Do Ruhetag
kreuz.vechigen@bluewin.ch
www.kreuz-vechigen.ch
GRUP | Zivilschutzanlage Vechigen Stampbachstrasse 4 3067 Boll +41 31 838 00 80 (T) 60 Preis fir Ubernachtung: CHF
Hansueli Hauswirth hansueli.hauswirth@vechigen.ch 15.-/Person ohne Frihstiick
PRIV | Kopp Rosina und Walter Utzigenstrasse 9 3067 Boll +41 31 839 41 76 (T) 2 30 - X Direkt am Pilgerweg. 5 Minuten
+41 76 582 83 33 (M) 50 zum Dorfzentrum. Reservation
w.r.kopp@hotmail.com erwiinscht.
HOTL | Gasthof Alpenblick Ferenberg 493 3066 Stettlen +14 31 931 40 07 (T) 6 >80
alpenblick@ferenberg.ch
https://ferenberg.ch/
PRIV | Paul + Kathi Haldimann Ferenberg Rude 577 3066 Stettlen +41 79534 53 71 (T) 30 - X |2 Zimmer und & Platze Schlafen
fam.haldimann@gmx.ch 50 im Stroh
geeignet fur Pferde
Number of beds: 4 + 6

B&B: Bed & Breakfast / Back Packers CAMP: Camping GRPA: group accomodation

PRIV: Private accomodation

HOST: Hostel / Scout home HOTL: Hotel/inn PILG: Pilgrim home
REST: Restaurant STRW : Sleeping on straw YOHO: Youth hostel
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GRUP | Gemeindeverwaltung Muri bei | Thunstrasse 74 3073 Gumligen +41 31 950 54 54 (T) < Number of beds: 120
Bern gemeindeverwaltung 30
@muri-guemligen.ch
https://www.muri-guemligen.ch/

PRIV | Pia Spycher-Hubacher Dorfstrasse 82 3073 Gumligen +41 79 590 66 31 (M) XX 30 - nur mit telefonischer

pia.spycher@muri-be.ch 50 Voranmeldung

PRIV |R. + H. Kuffer-Bernhard Egggasse 44 3076 Worb +41 31 839 58 23 (T) 6 30 -

bad4kueffer@datacomm.ch 50
YOHO | Youth Hostel Bern Weihergasse 4 3000 Bern +41 31 326 11 11 (T) XXX ]|X X[ X | X | Number of beds: 188
bern@youthhostel.ch
https://lwww.youthhostel.ch/de/hostels/j
ugendherberge-bern
HOTL |Hotel Glocke Rathausgasse 75 300 Bern +41 3131137 71 (T) 68 37- Backpacker Bern
info@bernbackpackers.com 144
https://bernbackpackers.ch/
HOTL |Hotel Landhaus Altenbergstrasse 4 3000 Bern +41 31 348 03 05 (T) 30 >80
hotel@albertfrida.ch
https://albertfrida.ch/
HOTL |Hotel-Restaurant Jardin Militarstrasse 38 3000 Bern +41 31 33301 17 (T) 34 >80

info@hotel-jardin.ch
https://www.hotel-jardin.ch/

B&B: Bed & Breakfast / Back Packers CAMP: Camping GRPA: group accomodation
REST: Restaurant STRW : Sleeping on straw YOHO: Youth hostel

PRIV: Private accomodation

HOST: Hostel / Scout home HOTL: Hotel/inn PILG: Pilgrim home




